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Richtig qut die Wurit.

N \“ﬁ\i’i\;‘ " KW 17 (23.04.2024 - 27.04 2024)
Bedienumgstie

Crustenbraten, gepokelt 6,90€ / kg

Jagerschnitzel 7,90€ [ kg

Rollbraten, gefiillt 6,90€ [ kg
Schlackwurst 12,90€ / kg

Corned Beef 15,90€ /[ kg
Filetrotwurst 9,90€ /[ kg

WOCHENENDKNALLER |

immer ab Donnerstag
Rostbr?wu rst 2,99 €

je 500g Packung (1 kg = 5,98€)

selhsthedienung
Edelsalami 3,99 €

je 400g Packung (1 kg =9,98 €

Bierschinken 2,49 €

je 350g Packung (1 kg = 7,11€)

Nackensteak in Senfmarinade 6,99 € [ kg

e " Alle Angaben nur solange der Vorrat reicht!
T



Filiale Britz
Joachimsthaler Str. 100 | 16230 Britz

Telefon: 03334 / 273545

Montag- Freitag 9.00 -17.00 Uhr

Filiale Velten
Breite Str. 88 | 16727 Velten
Telefon: 03304 / 5086403

Dienstag - Freitag 9.00 - 18.00 Uhr
Samstag 8.00 - 13.00 Uhr

Filiale Wandlitz
Berliner Weg 8a | 16348 Wandlitz
Telefon: 033397 / 129009

Dienstag - Donnerstag 9.00 - 18.00 Uhr
Freitag 9.00 - 19.00 Uhr
Samstag 8.00 - 15.00 Uhr



